
UCHWAŁA NR 3/91/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie zapytania o cenę 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust 1 pkt 7  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.
1
) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948, 

2260), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup papieru biurowego 

oraz rolek do faxu na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego i wojewódzkich jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż postępowanie 

obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996,1020, 1250, 1265, 1579 

i 1920.   


